
平成３０年 ２月２７日

３学年保護者の皆さまへ

糸満市立西崎中学校

校長 諸見里 勲

（公印省略）

第 ３ ２ 回 卒 業 式 の ご 案 内

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育に対して格別なるご理解・ご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。

さて、西崎中学校では第３２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、保護者の皆様にも式典へのご臨席を賜り、卒業生の門出を祝福・激励く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年３月９日（金）

２ 時 間 (1) 受 付 午前８時３５分～

(2) 開 式 午前９時００分～

３ 場 所 本校体育館

※ 体育館用の内ばきと、靴を入れるビニール袋等をご持参ください。

※ 駐車は運動場をご利用ください。

（雨天の場合は使用できなくなります。徒歩等での対応でお願いいたします。）

〈ウラ面もご覧ください〉



｢卒業式後の花道｣、｢贈り物の禁止｣等への協力について

１ 卒業式終了後、体育館～中庭にかけて花道をつくります。

保護者の皆様は中庭付近にて卒業生を送り出してください。（下図参照）

※ 卒業式終了後、しばらく中庭で写真撮影などの時間をとる予定です。

２ すべての卒業生にとって厳粛で感動的な卒業式とするため、卒業式当日の花束や

プレゼント等は禁止といたします。（糸満市教育委員会・糸満市校長会の決定事項、

公文発送済み）

ご協力のほど、よろしくお願いします。

〈表側もご覧ください〉


